num. 21. eius sepulchrū glo-  
riosum Ægyptijs. nu. 70. P.  
32. Duo volumina eius com-  
busta. 1. deinde restituta ius-  
su Domini. nu. 73. Coenoso-  
puteo demergitur. nu. 71. &  
D. 1. S. 8. num. 28. & tandem  
apud Taphnas lapidibus ob-  
ruit. prin. 32. num. 71.  
Vbi & multa illius symbola  
numerantur & explicantur  
breuiter.

*Hieroglyphica.*

Ab Hebræis dimanasse quæ  
præcipua sunt. prin. 2. n. 48.  
vt ex eis, & symbolis Pytha-  
goricis ostendat D. Cyrillus  
esse in sacris. prin. 3. perto-  
tum. vbi & quædam ab eo ex-  
plicantur. numero. 66. & se-  
quent.

Hierusalem quæ sursum est,  
dicitur à Paulo Ecclesia mi-  
litans. princip. 5. numero.  
87, 88.

*Homo.*

Quartus Mündus. D. 2. S. 3. nu.  
37.

Hircus pro Alexandro Mag-  
no. prin. 34. n. 85.

Hómines per bruta significan-  
tur arcane. princip. 31. nu-  
mer. 63. & prin. 33. num. 22.  
37. lupi principes mali. n. 54.

Homines natura serui. prin. 13.  
n. 51.

Humaniores literę Prolegom.  
4. n. 62. & seq.

Holam, vel in æternum He-  
bræis, quid sit. prin. 32. n. 99  
prin. 29. n. 40.

Hoc quod continet omnia ex-  
ponitur. D. 10. S. 6.

Honestas pro diuitijs prin. 29.  
num. 42.

Hora nouissima. princip. 48.  
nu. 7.

Honor animarum sanctarum,  
pro præmio. princip. 29. nu-  
me. 65.

Hortus Sponsi terra promissio-  
nis. prin. 30. n. 9.

Hodie ad æternam generatio-  
nem accommodatur. prin. 28  
n. 95.

Horribile pro augusto & hono-  
rifico. prin. 46. n. 4.

Humerus depilatus quid in sa-  
cris. prin. 18. n. 87.

Hydriã conteri super fontem  
quid apud sapientem. P. 29.  
nu. 80.

Hypotiposis. i. illustris expla-  
natio. P. 11. n. 83.

Hyppomene. i. sustentatio. n.  
81.

Hyperbole. P. 12. n. 18. *Hiende  
vn cabello.* n. 19.

## I.

**I**Ah Dei nomen, quid signi-  
ficet, & vt multa loca ex eo  
dignoscantur. P. 15. n. 25.

*Iacob.*

Et Esau, figura duorum populorum. P. 6. n. 9.

Iacob & Heli fuit dictus Ioa-  
chimus. D. 9. S. 3. Vide Ge-  
nefis.

An fuit Iacob mentitus. P. 21.  
nu. 36.

Iebuseus pro Rege Iebuseorū.  
P. 12. n. 6.

*Iehouah.*

Quare dicatur ineffabile Dei  
nomen. princi. 15. nu. 94. 99.  
100. & seq.

An sit proprium nomē Dei. D.  
6. sym. 1. n. 11.

Vnde deriuatur. numero. 100.  
Solitarie semper bonum signi-  
ficat. n. 2. idem esse cum no-  
mine Iesu. n. 4.

Plenum eius significatum. n. 11

Quare dicatur non reuelatum  
Patribus vt Moyfi. nu. 7. 11.  
96. Non proferebatur nisi à  
summo sacerdote. nu. 95. in  
eius virtute faciebat Chris-  
tus & Moyfes signa iuxta  
Hebræos. nu. 95. & 96. Im-  
mensam Dei potentiam de-  
signat. ibid.

*Iesu nomen.*

Idem est cum nomine Ieho-  
uah. P. 15. n. 4.

Ad totam sacram triadem rela-

tum. prin. 29. n. 65.

Jeremias vide Hieremias.

Idiotismi nonnulli explican-  
tur. P. 10. per totum.

Idolatria vide Origo Idola-  
triæ.

*Ignis.*

Deus dicitur ignis. P. 14. n. 86.  
Ira eius. P. 34. n. 79. D. 5. S.  
3. per totum. Ad id & facit  
symbolum. 4. de Rubo ardē-  
ti. Cur Deus apparebat olim  
in igne. vide. ibi. n. 59.

Ignem super sacrificium è cœ-  
lo descendere. P. 17. n. 66. D.  
5. S. 7. per totum.

Ignis pro vita nostra. princ. 29  
nu. 62.

Ignorantiæ vocantur peccata.  
P. 42. n. 71.

Ignotus Deus cui ara erat in  
scripta Athenis. D. 7. S. 1. per  
totum.

Impinguari fenē locusta quid  
apud sapientem. princip. 29  
nu. 78.

Imprudencia seruitutem parit.  
P. 13. n. 41.

Impossibile esse renouari ad  
poenitentiam, quomodo di-  
cat Paulus. P. 48. n. 84.

Incapite libri scriptum est de  
me, Exponitur. D. 1. Symbo.  
1. num. 21.

*Incarnatio.*

Synbolice exponitur. Deca. 1  
S. 3.

symb. 3. numer. 83.

Ante eam Israelitis non orieba-  
batur Sol. D. 1. sym. 4. n. 21.

Per eam omnia instaurata. D.  
6. S. 5. n. 47.

Oeconomia verbi dicitur à Pa-  
tribus. ibid. per totum sym-  
bolum.

In, pro, per. P. 48. n. 79.

In consummatione esse filios  
adulterinos. prin. 29. n. 66.

In conspectu Angelorum psal-  
lere quid Hebræis. P. 28. n.  
86.

*Inferi.*

Hebraicè Seol dicuntur. P. 27.  
n. 64. P. 28. n. 7. 15.

Illorum Regnū. prin. 29. n. 59.  
Domus æternitatis. n. 79.

Ex ethnicorum etiam doctrina  
ponuntur. D. 1. S. 8. nu. 31. in  
hac vita posuit eos Lucre-  
tius. nu. 40.

*Infernus.*

Infernus dicitur Limbus Pa-  
trum ad quem Christus des-  
cendit. P. 28. n. 15.

In puncto ad inferna descende-  
re, quid sit. P. 9. n. 51.

Inferni septē nomina Hebræis.  
prin. 16. n. 65.

In finem, pro, in perpetuum. P.  
28. n. 10.

In luce sagittarū tuarū ibūt, ex-  
ponitur. P. 42. n. 75.

In æternum vide Holam.

Initia Sanctorum. i. decima de-  
cimarum. prin. 29. n. 34.

Inuocari nomen Dei super Pro-  
phetam. prin. 32. n. 89.

Inuocare contra aliquem cælū  
& terram. P. 25. n. 19.

Intelligentiæ nostræ modus ex-  
plicatur. D. 2. S. 3. n. 47.

Interrogationes quædam, vim  
habent affirmationis. princ.  
47. n. 23.

Inuentos & comestos esse Dei  
sermones. P. 32. n. 88.

Inutilis pro intractabili. P. 29.  
nu. 64.

Ioelis symbola & quæ ad eius  
libri intelligentiam pertinet.  
P. 36. per totum.

Ionæ prophetia & quæ ad eius  
intelligentiā spectant. P. 39.  
per totum.